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او گفته خطر تروریسم و احتمال فعال شدن هسته‌های تروریستی از دغدغه‌های دو طرف است و هوشیاری و همکاری دو کشور

را بیش از قبل ضروری می کند.

 
پزشکیان در نشست خبری مشترک با نخست وزیر عراق؛ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران  در نشست خبری مشترک با محمد شیاع السودانی نخست وزیر عراق گفت:

امیدواریم در پرتو حسن اعتماد موجود میان ایران و عراق روند توسعه همکاری های دوجانبه شتاب بیشتری بگیرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او اظهار کرد:

امیدواریم گام‌هایی موثری در روابط دو کشور برداشته شود. عراق کشوری مهم و شریک راهبردی برای ایران است.
خرسندیم روابط دو کشور در عالی ترین سطح است و هر روز به دامنه این همکاری افزوده می شود. ایران همواره خواهان
صلح، ثبات و توسعه برای محیط پیرامونی خود است. امنیت، رشد و رفاه مردم عراق اهمیتی شایانی برای ایران دارد. عراق

پس از گذر از دوران تروریسم، دوران خوبی از ثبات به ویژه در دوران برادر خوبم سودانی را تجربه می کند. ان شاءاالله این
مسیر تداوم خواهد داشت. این سفر در ادامه سفر موفقیت‌آمیز اینجنانب به عراق در شهریور انجام شد که از نقاط عطفی در

روابط دو کشور است و نتایج آن را در گسترش روابط دو کشور در آینده خواهیم دید. در دیدار امروز با نخست وزیر عراق،
ضمن رایزنی درباره تحولات اخیر در منطقه، مذاکرات خوبی برای گسترش روابط و همکاری‌های دوجانبه در همه زمینه‌ها

داشتیم. هر دو کشور دغدغه‌های مشترکی درباره سوریه دارند. ثبات و آرامش سوریه، حفظ تمامیت ارضی، مقابله با گروهای
تروریستی، ضرورت خروج رژیم صهیونیستی از مناطق اشغالی و توجه به احساسات مذهبی به خصوص در موضوع بقاع

متبرکه شیعیان از جمله این دغدغه‌ها است.

پزشکیان افزود:

خطر تروریسم و احتمال فعال شدن هسته‌های تروریستی از دغدغه‌های دو طرف و از مباحث امروز بود که هوشیاری و همکاری
دو کشور را بیش از قبل ضروری می کند. برنامه جامع همکاری دو کشور و اجرای کامل توافق نامه امنیتی بار دیگر مورد

بررسی و گفت وگو قرار گرفت. طرح‌های خوبی برای همکاری تجاری و اقتصادی دو کشور بررسی  شد. یکی از این طرح‌ها،
تسریع ساخت مسیر راه آهن شلمچه به بصره است که آقای سودانی اهتمام خوبی برای تکمیل آن داشته است. طرفین در

نشست امروز بر اهمیت اجرایی سازی اسناد و رفع موانع موجود تاکید داشتند. درباره توسعه مناسبات گمرکی، حضور
شرکت‌های ایرانی و عراقی، اجرای پروژه‌های مشترک سرمایه‌گذاری، تسهیل حمل ونقل و افزایش جابجایی بار و مسافر،
تقویت بازارچه‌های مرزی، حل مشکلات بخش خصوصی و تامین نیازهای مشترک گفت وگو کردیم که امیدواریم نتایج آن در

افزایش همکاری دو کشور را شاهد باشیم. ایران از میزبانی شایسته دولت و ملت عراق در طول سال‌های گذشته از زائران
ایرانی کمال تشکر را دارد. تاکید می کنم که توسعه روابط با همسایگان از جمله همسایه عزیرمان عراق در اولویت

سیاست‌های ایران قرار دارد. رفاه، امنیت و توسعه مردم عراق را بخشی از منافع خود دانسته و در این مسیر از هیچ کمکی
دریغ نداریم.
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[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] خاور میانه
[3] تروریسم
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